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Kolorowe stroje, taniec, śpiew i mnóstwo dziecięcej energii – tak wyglądały Dziecięce
Prezentacje Artystyczne „Przedszkole Tańczy i Śpiewa”, które dziś (10 czerwca) odbyły się
w hali sportowo-widowiskowej w Iławie. Na scenie zaprezentowały się przedszkolaki z 13
grup.

Wydarzenie od 2004 roku jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych przeglądów artystycznych dla
najmłodszych mieszkańców miasta. Także tegoroczna edycja zgromadziła liczne grono rodziców,
dziadków i opiekunów, którzy z dumą obserwowali występy swoich pociech.

Na scenie wystąpiły dzieci z 13 grup:

Przedszkola Miejskiego nr 2 Integracyjnego w Iławie,
Przedszkola Niepublicznego Majka z Oddziałami Integracyjnymi,
Przedszkola Niepublicznego Pluszak – Wilczki,
Przedszkola Miejskiego nr 3,
Przedszkola Niepublicznego Pluszak – Marynarze,
Anglojęzycznego Niepublicznego Przedszkola „Guguś” – Pszczółki,
Przedszkola Miejskiego nr 1,
Przedszkola Miejskiego nr 4,



Przedszkola Niepublicznego „Zielona Żyrafa”,
Przedszkola Miejskiego nr 5,
Anglojęzycznego Niepublicznego Przedszkola „Guguś” – „Gugusiowe Safari”,
Przedszkola Niepublicznego „Mali Odkrywcy”,
Anglojęzycznego Niepublicznego Przedszkola „Guguś” – Zuchy.
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Każda grupa przygotowała własny program artystyczny. Na scenie można było zobaczyć zarówno
układy taneczne, jak i występy wokalne. Nie zabrakło także starannie przygotowanych kostiumów
oraz scenicznych rekwizytów, które dodatkowo uatrakcyjniały prezentacje.

Publiczność żywo reagowała na występy najmłodszych, nagradzając ich wysiłek gromkimi brawami.
Dla wielu dzieci był to jeden z pierwszych występów przed tak liczną widownią.

Na zakończenie wszystkim uczestnikom przekazano upominki oraz gratulacje. W imieniu miasta i
organizatorów złożyli je: burmistrz Dawid Kopaczewski, zastępczyni burmistrza Dorota Kamińska
oraz dyrektorka Iławskiego Centrum Usług Wspólnych Renata Kamińska.

Tegoroczna edycja po raz kolejny pokazała, że „Przedszkole Tańczy i Śpiewa” pozostaje ważnym
wydarzeniem dla najmłodszych mieszkańców Iławy, dając im możliwość zaprezentowania swoich
talentów oraz wspólnego świętowania kończącego się roku przedszkolnego.
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